5 Jahre Garantie
5 Jahre Garantie
Beleuchten Sie Ihre Umgebung mit Mary, unserem flexiblen
Gartenscheinwerfer.
• Optimal gerichtetes Licht durch
Reflektor
• Lieferung mit strapazierfähigem
Gummianschlusskabel mit
integriertem Wasserstopp
• Kompatibel mit THORNeco-
Kabelsystem
Ideal für:
Gebäudefassaden und Gärten
• Anschlussadapter im Lieferumfang
enthalten
• Hohe Korrosionsbeständigkeit (C4)
und Schutz vor Wassereintritt
• Kompatibel mit dem gesamten
PLUG&PLAY Zubehör für
Außensensoren (Sensor, Tageslicht,
Photozelle)
Mary
LED Gartenstrahler mit
Erdspieß
IP66 IK08 C4
Bestellangaben
Beschreibung SAP Code
MARY GARDEN SPOT IP66 500 830 96633583
Zubehör
ECO PIR SENSOR 96633592
ECO PC SENSOR 96634061
Informationen zur Lichtquelle
Farbtemperatur 3000 K
Lumen  500 lm (8 W)
Effizienz bis zu 62 lm/W
Lebensdauer 50 000 Stunden (@L80, Ta 25 °C)
CRI 80
Kompatibles THORNeco-Kabelsystem
Spezifikation
Schutzklasse I
Betriebsumgebungstemperatur -20 bis +50 °C
Einrichtung/Montage
Montage Inklusive Erdspieß
Vorverdrahtet mit Netzkabel und
Adapter mit offenen Leitungen
(1,5 mm²)
H07RN-F Anschlusskabel
Salzbeständig nach
Korrosionsklasse C4
Material/Ausführung
Gehäuse Aluminium-Druckguß (RAL 9005)
Schrauben Edelstahl AISI 316 mit
Geomet® 500-Beschichtung
Frontabdeckung Klarglas
Conny IP68 Verbinder
– 96632722
NETZADAPTER –
96633588
EXTERNER EINSPEISER –
96633589
1 m – 96633584
2 m – 96633585
5 m – 96633586
10 m – 96633587
Verbindet Leuchten
anderer Anbieter
mit dem THORNeco-
Kabelsystem (eine
Seite: Stecker, andere
Seite: Conny-Verbinder)
Verbindet Leuchten
des THORNeco-
Kabelsystems mit dem
Stromnetz (eine Seite:
Conny-Verbinder,
andere Seite: Buchse)
Mit Stecker-/Buchse-Anschlüssen in
unterschiedlichen Längen
 VERLÄNGERUNGSKABEL
380
Ø95
160
Zur Verlängerung
(1 Stecker, 6 Buchsen
mit Schutzkappen)
MULTIVERBINDER –
96633591
T-VERBINDER –
96633590
Zur Verlängerung
(1 Stecker, 2 Buchse)
thorneco.com